ПРОТОКОЛ №44И/12
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                                         «27» декабря 2018г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 11-00 ч. окончание заседания 11-30 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», ассоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Качан Максим Николаевич.
4. Кирилловская Маргарита Валерьевна.

5. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из 7 избранных членов Совета Ассоциации присутствуют 5 – 71,4% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – председатель Совета Ассоциации В.В. Талялев.
Повестка дня:

1.   Об избрании секретаря заседания Совета Ассоциации.

2.   О прекращении членства в Ассоциации.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет Ассоциации решил:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Полякова Ольга Вячеславовна
	77-13-338
	1915

	2.
	Баева Мария Евгеньевна
	68-10-35
	1313

	3.
	Антипина Екатерина Владимировна
	77-15-287
	1894

	4.
	Сивкина Ирина Владимировна
	67-15-0457
	2808

	5.
	Панова Дарья Борисовна
	77-13-193
	1506

	6.
	Алтухова Галина Вячеславовна
	46-10-29
	316

	7.
	Артёменко Марина Юрьевна
	46-13-146
	1104

	8.
	Пучкова Елена Анатольевна
	56-11-148
	1089

	9.
	Семичаевская Татьяна Николаевна
	35-13-344
	2799

	10.
	Ястребов Максим Сергеевич
	50-16-1169
	2056

	11.
	Губанов Владимир Иванович
	62-11-124
	2050

	12.
	Илюшин Иван Анатольевич
	69-11-192
	569

	13.
	Куликов Евгений Сергеевич
	33-11-131
	2196

	14.
	Шестакова Елена Вячеславовна
	33-14-392
	2191

	15.
	Самсонникова Анастасия Викторовна
	77-11-411
	434

	16.
	Спирова Екатерина Валерьевна
	74-14-706
	2770

	17.
	Михайлова Юлия Сергеевна
	69-15-662
	2803

	18.
	Букреева Лилия Владимировна
	68-12-235
	1321

	19.
	Реброва Татьяна Олеговна
	46-15-209
	1751

	20.
	Дитрих Геннадий Робертович
	22-11-311
	1496

	21.
	Махиня Анна Сергеевна
	68-13-317
	1737

	22.
	Ширяев Геннадий Константинович
	71-11-221
	2462

Основание: №п/п 1-18: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», №п/п 19: п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», №п/п 20-22: п.9 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
Голосовали:
            "за" - пять;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.
Совет Ассоциации решил:
Исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Полякова Ольга Вячеславовна
	77-13-338
	1915

	2.
	Баева Мария Евгеньевна
	68-10-35
	1313

	3.
	Антипина Екатерина Владимировна
	77-15-287
	1894

	4.
	Сивкина Ирина Владимировна
	67-15-0457
	2808

	5.
	Панова Дарья Борисовна
	77-13-193
	1506

	6.
	Алтухова Галина Вячеславовна
	46-10-29
	316

	7.
	Артёменко Марина Юрьевна
	46-13-146
	1104

	8.
	Пучкова Елена Анатольевна
	56-11-148
	1089

	9.
	Семичаевская Татьяна Николаевна
	35-13-344
	2799

	10.
	Ястребов Максим Сергеевич
	50-16-1169
	2056

	11.
	Губанов Владимир Иванович
	62-11-124
	2050

	12.
	Илюшин Иван Анатольевич
	69-11-192
	569

	13.
	Куликов Евгений Сергеевич
	33-11-131
	2196

	14.
	Шестакова Елена Вячеславовна
	33-14-392
	2191

	15.
	Самсонникова Анастасия Викторовна
	77-11-411
	434

	16.
	Спирова Екатерина Валерьевна
	74-14-706
	2770

	17.
	Михайлова Юлия Сергеевна
	69-15-662
	2803

	18.
	Букреева Лилия Владимировна
	68-12-235
	1321

	19.
	Реброва Татьяна Олеговна
	46-15-209
	1751

	20.
	Дитрих Геннадий Робертович
	22-11-311
	1496

	21.
	Махиня Анна Сергеевна
	68-13-317
	1737

	22.
	Ширяев Геннадий Константинович
	71-11-221
	2462

Основание: №п/п 1-18: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», №п/п 19 п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», №п/п 20-22: п.9 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
Председатель заседания Совета Ассоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета Ассоциации                 __________________           / И.А. Павлов /
PAGE
3